AVISO DE SUSPENSÃO

MUNICÍPIO DE JAHU

PREGÃO PRESENCIAL

Processo no 608-PG/2015 – ÓRGÃO: Município de Jahu – MODALIDADE – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 045/15 – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MOBILIARIOS A SEREM UTILIZADOS

NA FARMACIA CENTRAL.
O Município de Jahu torna público, a todos os interessados, que o edital de licitação do
referido processo, com vencimento para 14 de julho de 2015, às 09h00min, foi suspenso,
para alteração do edital.
Jahu, 02 de julho de 2015.
SILVIA HELENA SORGI.
SECRETÁRIA SUBSTITUTA DE ECONOMIA E FINANÇAS.